
2020年６月10日 
株主の皆様へ 

株式会社九州リースサービス 

 

当社第46回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

来る2020年６月26日に、当社第46回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロ

ナウイルスの感染防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内いたしますとと

もに、株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【株主様へのお願い】 

● 株主様の安全確保及び新型コロナウイルス感染防止の観点から、ご出席される株主様

は、株主総会開催日時点での流行状況やご自身の体調をお確かめのうえ、ご来場くだ

さいますようお願い申し上げます。 

● ご来場される株主様におかれましては、マスクのご着用や、アルコール消毒液のご使

用などの感染防止のための措置にご協力をお願い申し上げます。 

● 会場受付での検温にご理解いただき、発熱が認められた方、体調不良と思われる方に

は、ご入場をお控えいただく場合がございますので、予めご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

● その他、株主総会会場において、株主様の安全に配慮した感染予防措置を講じる場合

がございますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

【事前の議決権行使について】 

● 株主総会の議決権の行使は、書面又はインターネットによる事前行使の方法もござい

ます。ご自宅から外出せずに議決権の行使が可能ですので、ご活用をご検討いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

【当日の対応について】 

● 当社役員および本株主総会の運営スタッフは、当日の体調を十分確認したうえで、マ

スク着用で応対をさせていただきます。 

● 本株主総会におきましては、新型コロナウイルス感染防止の観点から、円滑・迅速に

議事を進行し、当社からの報告および説明を簡潔にすることにより、所要時間が長く

ならないよう努めて参りたいと存じますので、ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 

 

なお、株主総会当日までの状況等により、株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、イ

ンターネット上の当社ホームページ（https://www.k-lease.co.jp）にてお知らせいたしま

すので、ご来場いただく際にはご確認いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


